
OBE OBEC Moravské Knínice,  IČ 00488216      

                     Kuřimská 99, Moravské Knínice, 664 34 Kuřim, okres Brno-venkov  
 

 

 

 

IČ 00488216, DIČ CZ00488216 www.moravskekninice.cz   Komerční banka, a.s. 
                                                                                                                                                                   č.ú. 14322641/0100 
 

Evidence veřejných  zakázek malého rozsahu (dokument platný od 14. 5. 2019) 

Číslo zakázky:                                   00000073 

Název veřejné zakázky:        OBNOVA RYBNÍKA PO KAPLÍ – PROJEKT 

Předmět veřejné zakázky: Rybník pod kaplí byl vybudován v roce 1970. Jediná výraznější oprava, 
jež řešila havarijní stav, proběhla v roce 2010 a týkala se vybetonování tělesa stavidla. Suchá 
období v nedávných létech však ukázala na více vážných nedostatků, které je potřeba řešit. Jedná 
se především o prosakující hráz, poruchy opevnění návodní strany hráze (vlivem eroze dochází k 
zúžení koruny hráze), nadměrné množství sedimentu (1,5 metru, znemožňuje manipulaci s vodní 
hladinou) a erozi břehů (znesnadňuje plnění základní rekreační funkce rybníka). Dále se jako 
nutnost jeví zkapacitnění bezpečnostního přelivu (bezpečné odvedení zvýšeného průtoku). V 
neposlední řadě je třeba doplnit neexistující manipulační řád a kategorizaci vodního díla. Celkové 
náklady rekonstrukce jsou odhadovány na cca 2,5 mil. Kč bez DPH. 

Kategorizace zakázky dle interní směrnice: (A, B, C, D) 
 

                                            A 

Popis nabídek (např. oslovení uchazeči, nabídnutá cena, jiné): 

Poř. č. 
 

Příjmení, jméno 
Název organizace 

Cena bez DPH 
v Kč 

Cena s DPH 
V Kč 

1. Ing. Luděk Halaš 
IČ 60365943 
Bieblova 171/36 
613 00  BRNO 

98.000,00 118.580,00 

2.    

 
 

Vybraný uchazeč:   

Příjmení, jméno 
Název organizace 

Cena bez DPH 
v Kč 

DPH Cena s DPH 
v Kč 

REKIS s.r.o. 
Nové Sady 988/2 
602 00  BRNO 

98.000,00 20.580,00 118.580,00 

 

Zdůvodnění výběru:  
Na tuto zakázku byl poptán Ing. Luděk Halaš, který dlouhodobě spolupracuje s obcí na projektu 
rybník Kněží respektive  Mokřad Kněží. 

Vlastní zakázka: 
Záměr – 367/29/21 
vyžadováno schválení zakázky ZO:  NE*/ANO* schváleno usnesením číslo  
 

http://www.moravskekninice.cz/


OBE OBEC Moravské Knínice,  IČ 00488216      

                     Kuřimská 99, Moravské Knínice, 664 34 Kuřim, okres Brno-venkov  
 

 

 

 

IČ 00488216, DIČ CZ00488216 www.moravskekninice.cz   Komerční banka, a.s. 
                                                                                                                                                                   č.ú. 14322641/0100 
 

realizace zakázky: objednávka*/smlouva* – schváleno usnesením číslo  

Seznam přiložených dokumentů: 
1. Výpis ze směrnice 
2. Výpis usnesení ZO 
3. Korespondence a cenová nabídka 
4. Smlouva o dílo 
5. Dodatek ke smlouvě 

* nehodící se škrtněte 

http://www.moravskekninice.cz/

